PAGE
2

	Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

     РЕШЕНИЕ

Третьей очередной   сессии совета депутатов четвертого  созыва

28.12.2016 года                                                с.Усть-Кумир                               №3-4-4
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению  о передаче  органами местного самоуправления муниципального образования « Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органу    местного самоуправления муниципального образования «Талицкое сельское поселение»

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от  06 октября 2003 № 131-ФЗ  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО  «Талицкое сельское поселение», принятым 08.07.2016 года № 32-3-1, Совет  депутатов  Талицкого сельского поселения РЕШИЛ :

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче органами местного самоуправления   муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органу местного  самоуправления муниципального образования «Талицкое сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Канский район» в разделе  сельских поселений в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Председатель Совета депутатов ___________  М.А. Марченко

И.о. Главы Талицкой

сельской администрации ___________ М.А. Марченко